[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021 г.                                                                                                                  № 084 – ПГ
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 70-летним Юбилеем Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа»:

1.1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком: Кузьминау Августу Егоровну, завхоза Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа».
1.2. Наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Тохтобину Нину Филимоновну, учителя математики и информатики Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа»;
- Портнягину Анну Владимировну, учителя родного языка Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа»;
- Чуприна Виктора Васильевича, кочегара Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа».
2. За значительный многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Таймыра, наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком: Марьясову Зинаиду Ивановну, ведущего специалиста по экологическому просвещению Федерального государственного бюджетного учреждения «Объединенная дирекция заповедников Таймыра».
3. В связи с 50-летним Юбилеем совместной жизни, сохранение и укрепление семейных ценностей, а также с празднованием Дня Таймыра, наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Попова Владимира Николаевича, пенсионера;
- Попову Марию Семеновну, пенсионера.
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга

                          Т. В. Зоткина